令和４年１月２０日

保 護 者 様

                         大阪市立大江小学校

校 長  三 木  健 史

学校行事（２月１週まで）の延期・中止等について

寒中の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染症の急激な拡大に伴う対応といたしまして、大阪市教育委員会から

の指示により、予定しておりました学校行事を下記の内容に変更いたします。皆様におかれましては、感染防

止対策の趣旨をご賢察のうえ、ご理解ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

                        記

○１月２７日（木）  社会見学（６年）              →  中止

                              ※２７日は６年生も給食実施となります。

○１月２９日（土）  ＰＴＣ集会（２・３・５年）        →  中止

 ○２月２日（水）   学習参観・懇談会（１・２・３年）    →  延期

  延期の日程は決まり次第改めてお知らせいたしますが、今後の状況によっては中止となる場合も考えられ

ます。予めご了承ください。

  なお、１月２５日（火）新１年生入学説明会、２９日（土）土曜授業は実施いたします。

また、同日午後から本校で開催予定でした「縁日」については、一旦中止するとのこと

です。改めて地域より文書が届き次第、皆様に配布させていただきます。

   以降の学校行事の延期・中止等につきましては、改めてお知らせいたします。